Philip. 3.

Sermo

SERMO I.
SERMO PRIMVS
de ascensione domini.

*Cur discipuli permisſi ſint dubitare de resurrec-
tione Christi , & quid egerit Christus inter
ascensionem & resurrectionem ſuam , &
de Petri prærogatiua atque cica-
tricibus Christi.*

Proptera beatam & gloriosam resurrectionem domini nostri Iesu Christi , qua verum Dei templum , Iudaica impieitate resolutum , diuina in triduo potentia fuscitauit , quadragenarius hodie dilectissimi sanctorum dierum expletus est numerus , sacratissima ordinatione dispositus , & ad utilitatem nostræ eruditionis impensus : ut dum à domino in hoc ſpatio mora praesentiæ corporalis extenditur , fides resurrectionis , documentis necessarijs muniretur . Mors enim Christi , multum discipulorum corda turbauerat , & de supplicio crucis , de emissione spiritus , de exanimati corporis ſepultura , grauatis mœſtitudine mentibus , quidam diffidentiæ torpor obrepferat . Nam cum sanctæ mulieres , ſicut Euangelica pandit historia , reuelatum à monumēto lapidem , & ſepulchrum corpore vacuum , & viuentis dominites angelos nunciarent , verba earum , Apoſtolis aliisque discipulis , deliramentis ſimilia videbantur . Quam utique hæſitatio-

hæſitatio
discipulo-
lorum de
refur-
etiōe do-
mini , cui
permitta-
ſit .

Marc.16.
Lucas 24.

ASCENSIO DOMINI

em humana infirmitate nutantem, ne quaquam permisisset spiritus veritatis prædicatorum suorum inesse pectoribus, nisi illa trepidas solicitudine & curiosa cunctatio, nostræ fidei fundamenta iecisset. Nostris igitur perturbationibus, nostris periculis in Apostolis consulebatur. Nos in illis viris contra calumnias impiorum & contra terrenæ argumenta sapientiæ docebamus. Nos illorum instruxit aspectus, nos erudiuit auditus, nos confirmauit attractus. Gratias agamus diuinæ dispensationi, & sanctorum patrum necessariæ tarditati. Dubitatum est ab illis, ne dubitaretur à nobis. Non ergo in dies dilectissimi, qui inter resurrectionem domini ascensionemque fluxerunt, ocioso transiere decursu, sed magna in eis confirmata sacramenta, magna sunt reuelata mysteria. In ihesu metus diræ mortis aufertur, & non solum animæ, sed etiam carnis immortalitas declaratur. In ihesu per insufflationem domini infunditur Apostolis omnibus spiritus sanctus, & beato Apostolo Petro, superratiua. præcæteros post regni claves, ouilis dominici cura mandatur. In ihesu diebus, duobus discipulis tertius in via dominus iungitur comes, & ad omnem nostræ ambiguitatis caliginem detergendam, pauentium ac trepidantium tarditas increpatur. Flammam fidei illuminata corda concipiunt, & quæ erant tepida, reserante scripturas domino, efficiuntur ardentia. In fractione quoque panis conuersentium aperiuntur obtutus,